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KacceTa pacnpegenuntenoHasa MPO/UPC Ha 16LC/UPC
noptos MM ona SNR-CMP-144P

SNR-MCM-MPO/UPC(M)-16LC/UPC

OnucaHune

Kaccetbl MPO npepcTtaBnatoT cobom BbICOKOI(PHEKTMBHOE MOAY/IbHOE pelleHne oasa 6bICTporo pa3BepThiBaHUSA
BOJIOKOHHO-ONTUYECKMX KabeslbHbIX CUCTEM C NOAOEPKKON NEPCMEKTUBHBLIX (HOPMATOB nepenayun gaHHbix 40 n 100
Gigabit Ethernet. laHHble ycTponcTBa ocobeHHO BocTpeboBaHbl B LleHTpax ObpaboTkn OaHHbix (LLOL).

PacnpepenutenbHasa kacceTa

SNR-MCM-MPO/UPC(M)-16LC/UPC

npeactasnseT cobon NnepexogHNK-pPa3BeTBUTENb C ABYX 8-BOJIOKOHHbIX

onTunyecknx Kabenemn, OKOHLOBaHHbIX pa3beMamn MPO, Ha cTaHAapTHblIe onTuYeckme nopTel LC/UPC. B gaHHOM KacceTe
MCMOb3yeTCs YyANy4yLleHHOe MHOTOMO40OBOE ONTUYECKOE BOJIOKHO KaTeropmm OM3, 4TO B COBOKYMHOCTU C KQ4eCTBEHHbIMU
pasbeMamMu Mo3BOJISIET MUHUMU3NPOBATL NOTEPU CUrHANa.

Ha nuueBon cTopoHe KacceTbl PacnosioXKeHbl oNTUYeckmne nopTbl, obecnevymnsatoLlme NnoakaoyeHe 16 BOIOKOH, a c3aaun
pacrnosioXeHbl ABa pasbeMa MPO (Male). OnTuyeckne BOSIOKHA U pa3beMbl pa3MeLleHbl B MasorabapruTHOM NIacTUKOBOM
Kopnyce, KOTOPbIA YCTaHaB/IMBAETCA B KOMMYTaUMOHHY NaHenb MPO SNR-CMP-144P sbicoTon 1U. HagexxHasa dumkcayms
B NaHenn obecnevymBaeTCs Npy MOMOLLN MAACTUKOBbLIX 3aLLLENI0K KacCeThl.

OCHOBHble OCTOMHCTBA KacceT MPO — MUHUMaJIbHbIE NCKaXXeHUs! CUFHaa NMpu nepenaye Ha yJibTPaBbICOKMX CKOPOCTAX
n nopaep>xka TexHonorum Plug-and-Play, 4To No3BoNSET OLWYTUMO CHU3UTb 3KCMJyaTalUOHHbIE U3LEPXKKNA.

Kacceta SNR-MCM-MPO/UPC(M)-16LC/UPC
COBMEeCTUMaA TOJIbKO € naHenbio SNR-CMP-144P

KoMnoHeHTbl cobpaHbl 1 MPOTECTUPOBaHbI B 3aBOACKNX YC/IOBUAX, YTO FapaHTUPYEeT BbICOYANLLYIO HAAEXKHOCTb 1
MPOMYCKHY CMOCOBHOCTb — BCe 3TN (haKTOPbl KpaiHe BaXkHbl AN UHPPACTPYKTYpPbl LEHTPOB 06paboTKM AaHHbIX.

MpumeHeHune:
[oTOBOE pelleHne C yCTaHOBJ/IEHHbLIMY BOJIOKOHHO-OMTUYECKUMU KacceTamu MPO
OnepaTtumBHas Plug & Play opraHmn3auuns 30H pacnpegenenus nogcuctem LOL v BbicokonnoTHbIx CKC
KommyTaumns npunoxxenun Gigabit Ethernet, Fiber Channel, 10G Ethernet, InfiniBand
MoaknioyeHne akTUBHOro obopynoBaHumsa no cxeme Interconnect nnm Crossconnect
lMepexon OT MHOMOBOJIOKOHHbIX MPO K CTaHOAApPTHbLIM ONMTUYECKUM pa3bemMaM
Co3faHne CucTeM C BO3MOXKHOCTbIO r’MBKoM pekoHhurypaumm
CBoucTBa cuctembl MPO:

Mop,yanaﬂ kabenbHas cucteMa, OCHOBaHHas Ha NnpeTepMMHNPOBaAHHBLIX pacnpenesiInTesibHbIX KacCceTax n
coeMHUTENbHbIX Kabenax

MuvHUManbHOe BpeMs pa3BepTbiBaHUA - «MOAKJIOYNI N FOTOBO!»
BbicoKas MaoTHOCTL MOHTa)xa - 40 144 onTn4Yecknx nopTos B Tunopasmepe 1U
MuHMManbHoe 3anosHeHne KabesbHbIX TPacc, He Co34aeT NPEensaTCTBUN AN LMPKYNSLMN BO3AYLUHbBIX MOTOKOB

CnocobcTByeT 6osiee 3hheKTUBHOMY OXa)KAEHNIO 000pYA0BaAHNA U CHUXXEHWIO SHepronoTpebsieHns
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Bo3MoXXHa yCcTaHOBKa KacceT C 04HOMOLOBbIMU N MHOTOMOAO0BbLIMW NMOPTaMu

Mop,ym.uaa KOHCTpPyKUUA BbICOKOM MJIOTHOCTHU:

MakcuManbHO NOBbILWAET MJOTHOCTL, obecrneyvynBas 00 144 oNTOBOJIOKOHHbLIX coeanHeHun Ha 1U ons

3(pq3€KTI/IBHOFO MCMNOoJIb30BaHNA NMPOCTPaHCTBa CTONKM

'mbKocCTb KOHCTPYKLU NN obecneymBaeT NnpoCcToTy 06CJ'Iy)KI/IBaHI/I$I 1 obHOBNEHUSA, YTO NO3BOSISET nony4ynTb pelleHne
C BbICOKMM YypOBHEM MaCLIJTaGVIpyeMOCTI/I

Co4yeTaHue KOHCTPYKTUBHbIX ocobeHHocCTeln obecneynBaeT HN3KYH COBOKYIMHYO CTOMMOCTb BJlageHNA

Obwune
KOMMOHEHTbI CUCTEMBI

Twun BOJSIOKHa
KonnyecTBo onTn4eckMx NopToB

LiBeT

COBMeCTMMOCTb C MOLAENAMMU
TemnepaTypa xpaHeHus, °C
TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C
FabapuTHblie pa3mepbl,MM

BEC, KI'

MaTepuan

PacnpepenntenbHasa kacceTa
MM (OM3)

2 MPO/UPC
16 LC/UPC

YepHbin
SNR-CMP-144P
oT -20 oo 70
oT -10 no 60
130x127x11
0,2

Mnactuk
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